           石龙区2024年全年农机购置补贴信息表
	
序号
	
购机者
补
	
补贴机具
	
补贴资金

	
	所在乡（镇）
	
所在村组
	
购机姓名

	
机具品目
	
生产厂家
	
产品名称
	
购买机型
	
经销商
	购买数量（台）
	单台销售价格（元）
	单台补贴额（元）


	总补贴额（元）

	
1
	人民路办事处
	石龙区夏庄村9组38号
	
樊永
	
全混合日粮制备机
	
河南丰达农牧设备有限公司
	
全日粮饲料制备机
	
9JGW-5
	河南丰达农牧设备有限公司
	
1
	33000.00
	11300.00
	11300.00

	
2
	人民路办事处
	石龙区夏庄村11组058号
	
赵喜宾
	
旋耕机
	河南春耕机械制造有限公司
	旋耕机
	1GQN-160
	平顶山市浩发农机有限公司
	
1

	4500.00
	900.00
	900.00

	
3
	人民路办事处
	石龙区夏庄村11组058号
	
赵喜宾
	
单粒精密播种机
	
河北农哈哈机械集团有限公司
	
玉米免耕施肥精播机
	
2BYPSM-3
	
郏县金泰农机销售有限公司
	
1
	
6400.00
	
790.00
	
790.00

	
4
	人民路办事处
	石龙区夏庄村11组058号
	
赵喜宾
	
轮式拖拉机
	
第一拖拉机股份有限公司
	
轮式拖拉机
	
ME504-5(G4)
	
河南金宇农化有限公司
	
1
	
54000.00
	
6100.00
	
6100.00

	
5
	人民路办事处
	石龙区南顾庄段岭村656号
	
方彦伟
	
全混合日粮置备机
	
河南丰达农牧设备有限公司
	
全日粮饲料制备机
	
9JGW-5
	
河南丰达农牧设备有限公司
	
1
	
33000.00
	
11300.00
	
11300.00

	
6

	龙河办事处
	石龙区梁洼大庄村五组033
	
张风芹
	
旋耕机
	
河北双天机械制造有限公司
	
旋耕机
	
1GKN-170型
	
宝丰县丰产农机有限公司
	
1
	
6300.00
	
900.00
	
900.00

	
7
	人民路办事处
	石龙区康洼村109号
	
吴学刚
	
单粒精密播种机
	
任丘市喜洋洋农业机械有限公司
	
玉米免耕施肥播种机
	
2BMYZF-2
	
宝丰县鸿泰农机销售有限公司
	
1
	
4500.00
	
850.00
	
850.00

	
8
	人民路办事处
	石龙区夏庄村九组512号
	
樊延宾
	
微型耕耘机
	
重庆耀虎动力机械有限公司
	
微耕机
	
1WG4.0-100FQ-ZC
	
平顶山鑫华航农机销售有限公司
	
1
	
2500.00
	
700.00
	
700.00

	
9
	人民路办事处
	石龙区夏庄村五组78号
	
夏建正
	
微型耕耘机
	
重庆耀虎动力机械有限公司
	
微耕机
	
1WG4.0-100FQ-ZC
	
平顶山鑫华航农机销售有限公司
	
1
	
2500.00
	
700.00
	
700.00

	
10
	人民路办事处
	石龙区夏庄村6组98号
	
柯宾

	
微型耕耘机
	
重庆小耕王农机有限公司
	
微耕机
	
1WG4.0-100FQ-ZC
	
平顶山鑫华航农机销售有限公司
	
1
	
2800.00
	
700.00
	
700.00

	
11
	龙河办事处
	石龙区河湾村马庄30号
	
徐培焱
	
旋耕机
	
河北双天机械制造有限公司
	
旋耕机
	
1GKND-250型
	
宝丰县丰产农机有限公司
	
1
	
13800.00
	
2200.00
	
2200.00

	
12
	龙兴办事处
	石龙区北店村1号院68号
	
王建立
	
旋耕机
	
河南豪丰农业装备有限公司
	
旋耕机
	
1GKN-200
	
平顶山谷旺机械设备有限公司
	
1
	
7300.00
	
1600.00
	
1600.00

	
13
	人民路办事处
	石龙区夏庄村四组44号
	
夏贯辉

	
微型耕耘机
	
重庆耀虎动力机械有限公司
	
微耕机
	
1WG4.0-100FQ-ZC
	
平顶山鑫华航农机销售有限公司
	
1
	
2500.00
	
700.00
	
700.00

	
14
	龙兴办事处
	石龙区赵岭村三组007
	
韩国敏
	
旋耕机
	
河北晓天农业机械有限公司
	
旋耕机
	
1GQN-250
	
宝丰县鸿泰农机销售有限公司
	
1
	
9300.00
	
2200.00
	
2200.00

	
15
	龙河办事处
	石龙区嘴陈村109号
	
陈军营
	
谷物联合收割机
	
潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司
	
自走式谷物联合收割机
	
4LZ-10M7(G4)
	
平顶山市煌龙农机有限公司
	
1
	
269000.00
	
34600.00
	
34600.00

	
16
	龙河办事处
	石龙区嘴陈村109号
	
陈军营
	
玉米收获专用割台
	
石家庄天人农业机械装备有限公司
	
玉米割台
	
4YGB5-600
	
宝丰县万昌农机销售有限公司
	
1
	
43000.00
	
9000.00
	
9000.00

	
17
	龙河办事处
	石龙区嘴陈村109号
	
陈军营
	
玉米收获机
	
河北英虎农业机械股份有限公司
	
自走式玉米果穗收获机
	
4YZ-4YB2
	
宝丰县万昌农机销售有限公司
	
1
	
270000.00
	
53500.00
	
53500.00

	
18
	龙河办事处
	石龙区嘴陈村黎庄58号
	
赵一巴
	
花生收获机
	
青岛丰昌源精密机械有限公司
	
花生条铺收获机
	
4HW-2(810B)
	
平顶山谷旺机械设备有限公司
	
1
	
5500.00
	
1000.00
	
1000.00

	
19
	龙河办事处
	石龙区贾岭村201号
	
王旺
	
轮式拖拉机
	
潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司
	
轮式拖拉机
	
M704-2X(G4)
	
平顶山市煌龙农机有限公司
	
1
	
80000.00
	
9100.00
	
9100.00

	
20
	龙河办事处
	石龙区贾岭村201号
	
王旺
	
穴播机
	
河南农有王农业装备科技股份有限公司
	
仿形玉米施肥播种机
	
2BYFX-4C
	
宝丰县丰产农机有限公司
	
1
	
7500.00
	
1000.00
	
1000.00

	
21
	龙河办事处
	石龙区贾岭村201号
	
王旺

	
旋耕机
	
河北春耕机械制造有限公司
	
旋耕机
	
1GQN-180
	
平顶山市京元农机销售有限公司
	
1
	
5000.00
	
900.00
	
900.00

	
22
	龙河办事处
	石龙区嘴陈村75号
	
姬素贞
	
单粒精密播种机
	
河北农哈哈机械集团有限公司
	
玉米免耕施肥播种机
	
2BYFSF-4D
	
郏县金泰农机销售有限公司
	
1
	
8500.00
	
1600.00
	
1600.00

	
23
	高庄办事处
	石龙区高庄张庄张二成沟
	
杨艳娜
	
玉米收获专用割台
	
石家庄天人农业机械装备有限公司
	
玉米割台
	
4YGB5-600
	
宝丰县万昌农机销售有限公司
	
1
	
43000.00
	
9000.00
	
9000.00

	
24
	高庄办事处
	石龙区高庄张庄张二成沟
	
杨艳娜
	
玉米收获机
	
河北英虎农业机械股份有限公司
	
自走式玉米果穗收获机
	
4YZ-4YB2
	
宝丰县万昌农机销售有限公司
	
1
	
270000.00
	
53500.00
	
53500.00

	
25
	人民路办事处
	石龙区南顾庄村135号
	
关东记
	
秸秆粉碎还田机
	
河南豪丰农业装备有限公司
	
秸秆粉碎还田机
	
1JH-180
	
宝丰县丰产农机有限公司
	
1
	
7900.00
	
1600.00
	
1600.00

	
26
	龙河办事处
	石龙区贾岭村81号
	
贾委奇
	
旋耕机
	
中国一拖集体有限公司
	
旋耕机
	
1GQQN-250GG
	
河南金宇农化有限公司
	
1
	
13000.00
	
2200.00
	
2200.00

	
27
	龙河办事处
	石龙区嘴陈村8号
	
宋菊
	
旋耕机
	
河北双天机械制造有限公司
	
旋耕机
	
1GKND-250
	
宝丰县丰产农机销售有限公司
	
1
	
13800.00
	
2200.00
	
2200.00

	
28
	龙河办事处
	石龙区梁洼大庄村五组078
	
张淑琴
	
微型耕耘机
	
重庆耀虎动力机械有限公司
	
微耕机
	
1WG4.0-100FZC
	
平顶山鑫华航农机销售有限公司
	
1
	
2500.00
	
700.00
	
700.00

	
29
	人民路办事处
	石龙区夏庄村五组27号
	
宋艳芳

	
微型耕耘机
	
重庆耀虎动力机械有限公司
	
微耕机
	
1WG4.0-100FQ-ZC
	
平顶山鑫华航农机销售有限公司
	
1
	
2500.00
	
700.00
	
700.00

	
30
	龙兴办事处
	石龙区赵岭村郭岭村五组
	
周玉
	
秸秆粉碎还田机
	
河南豪久科技有限公司
	
秸秆粉碎还田机
	
1JH-180
	
叶县大丰农机销售有限公司
	
1
	
8100.00
	
1600.00
	
1600.00

	
31
	人民路办事处
	
石龙区厢厂村
	
张世丽
	谷物联合收割机
	
潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司
	
自走式谷物联合收割机
	
4LZ-10M7(G4)
	
平顶山煌龙农机有限公司
	
1
	
260000.00
	
34600.00
	
34600.00

	
32
	龙河办事处
	石龙区河湾村马庄30号
	
徐培焱
	
秸秆粉碎还天机
	
河南豪丰农业装备有限公司
	
秸秆粉碎还田机
	
1JH-200
	
宝丰县丰产农机有限公司
	
1
	
8500.00
	
1800.00
	
1800.00

	
33
	人民路办事处
	
石龙区何庄村
	
何国防
	
轮式拖拉机
	
第一拖拉机股份有限公司
	
轮式拖拉机
	
LY1204(G4)
	
河南金宇农化有限公司
	
1
	
132000.00
	
24300.00
	
24300.00

	
34
	龙兴办事处
	
石龙区军营村三组
	

董花秧
	
田园管理机
	
洛阳卓格哈斯机械有限公司
	
功率4KW及以上田园管理机
	
3TGQ-4B4
	
平顶山谷旺机械设备有限公司
	
1
	
3000.00
	
700.00
	
700.00

	
35
	
人民路办事处
	
石龙区夏庄村2组53号
	

康书芳
	
秸秆粉碎还天机
	
潍坊百励丰农业机械有限公司
	
1.5-2m秸秆粉碎还田机
	
1JH-150A
	
宝丰县丰产农机有限公司
	
1
	
6200.00
	
1600.00
	
1600.00

	
	
	
	27户35台
	
35
	
1639400.00
	
286140.00
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